Penthouse de prestige au centre de

Bonheiden !

Dorp 4 E, 2820 Bonheiden

o1

Caractéristiques

GENERAL
Adresse:

Prix:

Surface habitable:
Nombre de chambres:
Nombre de salles de bain:
Nombre de garages:
Année de construction:
Revenu cadastral:

Disponibilité:

CONFORT

Chauffage:
Cuisine:
vitrage:

Cadre de fenétre:

Dorp 4 E
2820 Bonheiden

€ 639.000
116 m?

2

1

1

2017
€1324

Alacte

Individuel
Entierement équipée
Double

Alu

Vente +32 (0)15 490 900
Location +32 (0)15 490 800

€ 639.000

DISPOSITION

Hall D'entrée:

Living Avec Cuisine Ouverte:

Débarras:

Toilette I:

Chambre A Coucher 1:
Chambre A Coucher 2:
Salle De Bains 1:
Terrasse:

Débarras:

Garage:

EPC

EPC:
Niveau EPC:

6.5 m?
56.4 m?
6 m?

1.31 m?
18.15 m?
85 m?
6.8 m?
58 m?
6.12 m?
24.68 m?

99 kWh/m?
A


tel:+3215490900
tel:+3215490800

Vente +32 (0)15 490 900

ID
immo Location +32 (0)15 490 800
Penthouse de prestige au centre de
: € 639.000
Bonheiden !
Dorp 4 E, 2820 Bonheiden o bk e me

INFORMATION ADDITIONNELLE

Destination de planification Zone d'habitat
urbaine:
Permis d'urbanisme: Oui

Assignation et demande de  Aucune mesure judiciaire
récupeération: de réparation ou mesure
administrative imposée

Droit de préemption: Non
Permis de lotissement: Non
Zone sensible aux Pas situé dans une zone

inondations: sujette aux inondations


tel:+3215490900
tel:+3215490800
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